Финансовый отдел

Администрации Тацинского района

Приказ

 03  февраля 2023 года               ст. Тацинская                                                № 7
Об утверждении отчета о результатах

мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей

средств бюджета Тацинского района

за 2022 год

       Во исполнение приказа Финансового отдела от 22.06.2017 № 30                          «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Тацинского района» (в редакции приказа от 22.12.2022 № 79),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Тацинского района за 2022 год, согласно приложениям № 1-9 к настоящему приказу.

2. Начальнику сектора финансового контроля Финансового отдела Администрации Тацинского района Чос Т.А., обеспечить размещение результатов проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета Тацинского района на интернет-сайте (странице) Финансового отдела Администрации Тацинского района в соответствии с установленным порядком.

3. Контроль возложить на заместителя заведующего Финансовым отделом Администрации Тацинского района Щербакову Е.Г.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Тацинского района                                                      Л.В.Субботина

С приказом ознакомлены:

Щербакова Е.Г.

Чос Т.А.